מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1.מג'ד אבו סכראן הנאשמים

2.נאדר זחאיקה

גזר דין

1. העבירות בהן הורשעו הנאשמים:

ביום 11.11.2020 הורשעו שני הנאשמים על יסוד הודאתם בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון פתוח,
בביצוע עבירת מעשה טרור של הצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977, ביחד עם
סעיף 29 לחוק ובצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016, ובביצוע שתי עבירות של מעשה טרור
של ניסיון להיזק בזדון - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין יחד עם סעיפים 25 ו-29 לחוק, ובצירוף סעיף 37
לחוק המאבק בטרור. כמו כן, הורשע הנאשם 1 בביצוע עבירת מעשה טרור של מעשי פזיזות ורשלנות - עבירה

לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור.

אשר על כן, ולאחר שנתתי את דעתי לכל האמור, אני גוזר על הנאשמים את העונשים שלהלן:

על נאשם 1 -

א. 26 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו לפי רישומי שב"ס.

מיום שחרורו שנים שלוש בתוך אם בפועל הנאשם ירצה אותם תנאי על חודשי מאסר 6 ב
לחוק 2 בסעיף זה מונח של כמשמעו טרור מעשה בגדר שהיא עבירה יעבור הוא מהכלא
המאבק בטרור, התשע"ו - 2016, או עבירה מן העבירות בהן הוא הורשע לפניי אף אם היא לא

תבוא בגדר המונח מעשה טרור.

ישולם בעשרים תשלומים ימי מאסר תמורתו. הקנס ג. קנס בסכום של 10,000 ₪ או עשרים
שלאחר בחודשים חודש בכל לאחד עד ובהמשך 1.8.22 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים,
הקנס יתרת כל את מידי לפירעון יעמיד ובמועד במלואו התשלומים אחד של פירעון אי מכן.

שלא שולמה.

על נאשם 2 -

א. 18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו לפי רישומי שב"ס.

שחרורו מיום שנים שלוש בתוך אם בפועל הנאשם ירצה אותם תנאי על מאסר חודשי 5 ב.
לחוק 2 בסעיף זה מונח של כמשמעו טרור מעשה בגדר שהיא עבירה יעבור הוא מהכלא
המאבק בטרור, התשע"ו - 2016, או עבירה מן העבירות בהן הוא הורשע לפניי אף אם היא לא

תבוא בגדר המונח מעשה טרור.

ג. קנס בסכום של 7,000 ₪ או ארבעה עשר ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בארבעה עשר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.8.22 ובהמשך עד לאחד בכל חודש בחודשים
שלאחר מכן. אי פירעון של אחד התשלומים במלואו ובמועד יעמיד לפירעון מידי את כל יתרת

הקנס שלא שולמה.

הודע לנאשמים על זכותם לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"א, 07 מרץ 2021, בנוכחות הצדדים.